
2025年11月20日 

北京市密云区2025年超长期特别国债资金支持设施农业更新改造项目-密云区
河南寨镇沙坞日光温室建设项目（二次）中标候选人公示 

（招标编号： S110000A001042397007 ） 

公示开始时间： 2025-11-20 17:00:00 公示结束时间： 2025-11-24 17:00:00 

本 北京市密云区2025年超长期特别国债资金支持设施农业更新改造项目-密云区河南寨镇沙坞日光温室建设项目（二次） （招标项目编号：

S110000A001042397007 ），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下： 

一、评标情况

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价/元 质量 周期/天

1 北京云湖建筑工程有限公司 37181487.09 合格 210 

2 北京金铸建设工程有限公司 37183048.12 合格 210 

3 北京信苑建设有限公司 37185475.57 合格 210 

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称 相关证书编号

1 北京云湖建筑工程有限公司 王世军 一级建造师 京1112016201851688 

2 北京金铸建设工程有限公司 彭丁丁 一级建造师 京1612014201409817 

3 北京信苑建设有限公司 李金平 一级建造师 京1112006200809303 

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京云湖建筑工程有限公司 响应 

2 北京金铸建设工程有限公司 响应 

3 北京信苑建设有限公司 响应 

二、提出异议的渠道和方式

公示期内，投标人或其利害关系人对本工程的评审结果有异议的，应当在中标候选人公示期内向招标人提出书面异议。 

三、其他公示内容

无 

四、联系方式

招 标 人： 北京中和农业发展集团有限公司 招标代理机构： 北京北咨招标有限公司 

地址： 北京市密云区河南寨镇沙坞村永顺路78号 地址： 北京市朝阳区八里庄华腾世纪总部公园F座1107室 

联系人： 任红雨 联系人： 殷戎 

电话： 13717507601 电话： 13810229192 

电子邮件： / 电子邮件： 100124 

返回


